
平定县建成区排涝基础设施升级改造项目（平定环城西路鹊山路段、

自强路段）施工

中标候选人公示

（招标编号：ZJZC-242GC029）

公示开始时间：2024-5-17 16:00          公示结束时间：2024-5-20 16:00 

本平定县建成区排涝基础设施升级改造项目（平定环城西路鹊山路段、自强

路段）施工（项目编号：ZJZC-242GC029），经评标委员会评审，确定平定县建

成区排涝基础设施升级改造项目（平定环城西路鹊山路段、自强路段）施工的中

标候选人，现公示如下：

一、评标情况

平定县建成区排涝基础设施升级改造项目（平定环城西路鹊山路段、自强路段）

施工

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 工期

1 山西四建集团有限公司 13,728,789.23 120天

2 国翔建设有限公司 13,668,886.79 120天

3 河南锦路路桥建设有限公司 13,684,406.45 120天

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称
项目负责人

姓名

相关证书名称

及编号

1 山西四建集团有限公司 王文广
二级建造师

晋 2142010201005521

2 国翔建设有限公司 郭改环
二级建造师

晋 2142021202265548

3 河南锦路路桥建设有限公司 雷振博
二级建造师

豫 241111225739

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西四建集团有限公司 完全响应

2 国翔建设有限公司 完全响应

3 河南锦路路桥建设有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式 

各投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间，

以书面形式向中嘉至成企业管理有限公司提出。 

三、其他公告内容 

本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交

易平台（山西省•阳泉市）网上发布。 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为平定县住房和城乡建设管理局。

联系电话：0353-6188012

五、联系方式

招标人：平定县顺诚建设工程管理有限公司

联系地址：山西省阳泉市平定县冠山镇十字街 15 号

联 系 人：张加彬

联系电话：15835310393

招标代理机构：中嘉至成企业管理有限公司

联系地址：太原市长兴北街华润大厦 T7 栋 8 层 808

联 系 人：刘志宁、徐晓冬、郭彪

联系电话：0351-7025388、18935132242、18035102262

邮箱：zjzcqyglyxgs@163.com

接收异议单位:中嘉至成企业管理有限公司

联 系 人：刘志宁、徐晓冬、郭彪

联系电话：0351-7025388、18935132242、18035102262

mailto:zjzcqyglyxgs@163.com


招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签

名）

招标人或其招标代理机构：                                 （盖章）


